
令和 2 年 3 月吉日 

ジュニアスイミング会員・保護者の皆様 

 

常願寺ハイツスポーツ公園 

 

４月の進級テスト追加実施について 

 

 

日頃より常願寺ハイツをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルスに関する情報が多く出され、会員の皆様におかれましてもご心配の事と

存じます。 

当スイミングスクールに於きましても、関係機関からの情報通達等に注意しながらスクール

運営をしております。 

このような状況の中、やむを得ず 3 月欠席、又は休会されたため進級テストが受けられない

方が多くおられることを踏まえ、以下の通り特別対応させていただきますので、よろしくお

願い申し上げます。 

 

＜進級テストについて＞ 
通常奇数月のみ実施の進級テストを 4 月にも行います（4 月休会の方は除きます）。 

4 月進級テスト実施日 令和 2 年 4 月 22 日（水）～4 月 27 日（月） 
 

♢3 月・5 月の進級テストは通常通り行います。 

♢4 月 3 週目までにスイミングノートの提出をお願いいたします。 

♢4 月進級テストの合否につきましては、スイミングノートにコメントなしのコーチ印のみ

となりますのでご了承ください。 

♢合格されたお子さんは、5 月スクール開始までにワッペン（1 枚 220 円）をご購入いただ

き、スイミングキャップにお付けいただくようお願いいたします。 

 

今後の対応に変更がございましたら、改めてご連絡させていただきます。 

ご不明な点がございましたら、お気軽に 076-462-1164 までご相談ください。 

以上 


